江 苏 省 高 等 教 育 学 会 辅 导 员 工 作 研 究 委 员 会

苏高辅研﹝2018﹞5 号

关于评选江苏省高校辅导员工作
优秀学术成果的通知

[bookmark: _GoBack]为进一步发挥江苏省高等教育学会辅导员工作研究委员会的学术引领作用，引导广大高校辅导员深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精神和《中共中央国务院关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》要求，坚持立德树人根本任务，主动开展辅导员工作的理论研究与实践创新，加强和改进大学生思想政治教育工作服务水平的提升，江苏省高等教育学会辅导员工作研究委员会现决定开展江苏省高校辅导员工作优秀学术成果评选活动。现将有关事项通知如下：
一、成果类型
学术成果分为辅导员工作著作、论文和研究报告三种类型。其中：著作必须是经国内出版社正式出版发行的；论文必须是国内外刊物或学术会议论文集公开发表的；研究报告必须是相应科研项目研究成果，且经相关部门鉴定合格的。
二、评选范围
近四年内（2014年1月至2018年10月）公开出版的著作、发表的论文、已鉴定的报告，均可申报参评。

三、评选申报
申报人填写《江苏省高校辅导员工作优秀学术成果申报表》（见附件），附学术成果的原件（著作）或复印件3份（复印件需包含封面、版权页、目录和全文等内容)，将材料纸质版邮寄至江苏省高等教育学会辅导员工作研究委员会秘书处。申报表及学术成果的电子版发至秘书处邮箱。申报截止时间：2018年10月30日。
四、评奖程序
1.研究会组织专家对申报成果进行评审；
2.江苏省高等教育学会辅导员工作研究会第二次理事大会（另行通知）期间，对优秀学术成果予以表彰。
五、评审费用
本次评审收取专家评审费100元/项，与申报表及成果相关资料同时提交。
六、联系方式
通讯地址：江苏省镇江市京口区学府路301号江苏大学学生工作处402室（江苏省高等教育学会辅导员工作研究委员会秘书处办公室）。
邮编：212013
联系人：封琳
电话：0511-88780051
邮箱：fdyyjh@ujs.edu.cn（邮件请注明学术成果评选）
附件:江苏省高校辅导员工作优秀学术成果申报表
江苏省高等教育学会辅导员工作研究委员会
2018年7月4日
附件：
江苏省高校辅导员工作优秀学术成果申报表
	申

报

人
	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	所在学校

	职  务

	职   称

	通讯地址

	邮   编

	联系电话

	手机

	E－mail

	合

作

者
	姓  名
	所在学校
	职务/职称
	联系电话
	E－mail

	申报成果名称

	申报成果类型（著作、论文、研究报告）

	成果字数

	何时在何出版社出版、或在何报刊发表、或由何部门鉴定

	成果简介（400字）

	专家评审意见

	研究会审核

本表除评审意见和审核意见外，其他项目均由申报人填写，一式两份，附成果相关材料。合作者必须是成果材料中体现的。